•  Заявление о предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда
	Главе администрации

Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

__________________________________________

	(Ф.И.О. заявителя,

	паспорт

	(серия, номер, кем, когда выдан)

	проживающего (ей) по адресу:

	Контактный телефон

Заявление

о предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда
            Прошу предоставить мне на состав семьи___________человек жилое помещение специализированного жилищного фонда для временного проживания (в маневренном жилищном фонде, в общежитии, служебное жилое помещение) на время работы,  капитального ремонта или реконструкции жилого помещения (дома).

           Единственное жилое помещение утрачено в связи с ___________________________
К заявлению прилагаю документы:

1. ____________________________________________________________________________;

Подписи совершеннолетних членов семьи: _________________________ (_______________________________)

 "_______"________  20___  г.    Подпись заявителя ___________________________